



**مرگ روزانه ۱۰۰۰ کودک در یمن به خاطر حملات عربستان**

«طه المتوکل» وزیر بهداشت دولت نجات ملی یمن اعلام کرد بخش بهداشتی یمن از بخش‌هایی است که در نتیجه تجاوزات ائتلاف سعودی-آمریکایی بیشترین آسیب را دیده و سازمان‌های بین‌المللی به خاطر محاصره، نیازهای این بخش در یمن را تأمین نمی‌کنند، بنابراین روزانه ۱۰۰۰ کودک در یمن می‌میرند. وزیر بهداشت یمن خواستار بازگشایی فرودگاه صنعا برای کاستن از فاجعه انسانی و بهداشتی شد و گفت ۹۲ درصد از تجهیزات پزشکی از دور خارج شده است.

**گزارش «وطن امروز» از افزایش هشدارها نسبت به دخالت آمریکا در تحولات عراق**

# نقشه آمریکا برای جایگزین عبدالمهدی

**گروه بین‌الملل:** با ادامه بلاتکلیفی سیاسی در عراق، دیروز برخی رسانه‌ها و چهره‌های سیاسی عراقی نسبت به تحركات آمریکایی‌ها برای دخالت در عراق هشدار دادند.

به گزارش «وطن امروز»، یک روزنامه عربی دیروز از طرح اسرائیلی - غربی با حمایت مالی برخی کشورهای حاشیه خلیج‌فارس برای اجرای اقدامات تروریستی در شماری از کشورهای عربی یوزبه عراق خبر داد. روزنامه البینا با اشاره به این موضوع نوشت: برخی جناح‌های امنیتی نسبت به تلاش گروه‌های گماشته شده از سوی سرویس‌های اطلاعاتی غرب و اسرائیل برای اجرای اقدامات تروریستی در شماری از کشورهای منطقه و ایجاد هرج‌ومرج و آشوب در آنها هشدار داده‌اند. البنا افزود: این جناح‌های امنیتی از اردن، عراق و مصر به عنوان اولویت آن کشورها نام برداند و احتمال حضور لبنان در این فهرست را نیز بعید ندانسته‌اند. آنها همچنین تأکید کرده‌اند برخی کشورهای عربی به دستور مستقیم آمریکا از طرح مذکور حمایت مالی می‌کنند. پیش از این ناصر الدولیه، نماینده مجلس کویت فاش کرده بود آنچه در عراق رخ می‌دهد توطئه اسرائیل است. او همچنین هشدار داده بود چه‌جاا آن توطئه دامنگیر کویت هم شود.

■ **هشدار نسبت به دخالت‌های آمریکا**

کریم علیوی، عضو فراکسیون «افتح» در پارلمان عراق هشتمین‌شبه، نسبت به عواقب دخالت آمریکا در تشکیل دولت جدید عراق و انتخاب نخست‌وزیر پس از استعفای عادل عبدالمهدی» هشدار داد. علیوی در گفت‌وگو با سایت خبری «بغدادالیوم» گفت: آمریکا می‌خواهد دولت و نخست‌وزیری را بر سر کار آورد که بر اساس برنامه‌هایش عمل و طرح‌های واشنگتن را در عراق اجرا کنند. نماینده فراکسیون افتتاحیه دولت کشورهای معترضان و مراجع دینی عراق مخالف هرگونه دخالت کشورهای بیگانه در انتخاب نخست‌وزیر عراق هستند. حسن شاکر الکعبی، رئیس فراکسیون بدر نیز به فشارهای آمریکا به برخی احزاب سیاسی عراقی برای انتخاب نخست‌وزیر جدید عراق که متماثل به واشنگتن باشد، اشاره کرد و افزود: دخالت آمریکا و متحدان آن در امور داخلی عراق و انتخاب نخست‌وزیر جدید غیر قابل قبول است و ما آن را فاطعه‌ای رد می‌کنیم. وی گفت: نخست‌وزیر جدید عراق باید یک عراقی تمام‌عیار باشد، اعتماد تمام گروه‌ها را به دست آورد و حافظ حاکمیت و تصمیمات دولت در برابر



دیکته‌های آمریکایی‌ها و دیگر کشورهای خارجی باشد. نماینده فراکسیون بدر اضافه کرد: فشار و دخالت آمریکایی‌ها از سال ۲۰۰۳ و اشغال عراق همچنان تارموز باقی است و تمام دولت‌های عراق از آن زمان زیر فشار واشنگتن قرار دارند.

■ **جلسه «محمد الجلبوسی» با رؤسای فراکسیون‌های سیاسی**
روز گذشته جلسه «محمد الجلبوسی» رئیس پارلمان عراق با روسای فراکسیون‌های سیاسی درباره بررسی برخی مفاد مورد مناقشه در پیش نویس قانون انتخابات برگزار شد. یک منبع آگاه در گفت‌وگو با پایگاه خبری «المعلومه» گفت: این جلسه بدون توافق نهایی درباره ۲ ماده در پیش‌نویس قانون انتخابات به پایان رسید. وی افزود: یکی از ماده‌های مورد اختلاف این است که برخی به دنبال شرکت صددرصد انفرادی نامزدهای انتخاباتی هستند و برخی فراکسیون‌های سیاسی می‌گویند که ۷۵ درصد فهرست‌ها فردی باشد و بقیه به فهرست‌های حزبی تعلق یابد و کردها نیز پیشنهاد داده‌اند که ۵۰ درصد نامزدها انفرادی و ۵۰ درصد آنها از فهرست‌های حزبی باشند. به گفته این منبع آگاه، موضوع ماده دوم فرق دارد و در زمره اختلافات ثانویه قرار می‌گیرد و مربوط به نامزدی افراد دو تابعیتی و سن نامزدهاست.

جلسه رئیس پارلمان عراق با روسای فراکسیون‌ها در حالی پایان یافت که ساعاتی پیش از آن برخی خبرگزاری‌ها به نقل از یکی از نمایندگان پارلمان اخباری درباره مواد اصلاحی و تشکیل کمیته قانون اساسی متشکل از ۱۸ نماینده پارلمان منتشر کردند. براساس اخبار منتشره در این باره، از جمله این اصلاحات، انتخاب یک نظام شیوه‌یاستی و نیمه‌ریاستی به معنای مشارکت مردم در انتخاب رئیس‌جمهور، انتخاب نخست‌وزیر توسط وی، لغو شورای استانی و انتخاب استاندارد با رأی محرمانه و مستقیم مردم است. این منبع یادآور شد: اصلاحات قانون اساسی شامل دادن اختیارات بیشتر به استان‌ها در زمینه‌های مالی، قانونی، اداری،

اراضی و پروژه‌ها و همچنین رفع دوگانگی اختیارات دولت مرکزی و استان‌ها، شفاف‌سازی بیشتر در زمینه نظام فدرال، اختیارات مناطق و تعیین ضوابط برای آن اختیارات بویژه در زمینه‌های امنیتی و اداری، مالی، نفت، گاز و گذرگاه‌های مرزی است.

در این اصلاحات همچنین بر لغو حق وتوی ۳ استان و موافقت یک‌سوم نمایندگان پارلمان برای انجام اصلاحات در آینده تأکید شده و آمده است که شورای فدرال خدمات‌رسانی مسؤول انتصاب مدیران کل و پایین‌تر از آن و همچنین مسؤول تعیین پست‌هایی نظیر روسای قوای سه‌گانه، قضات و افسران بلندپایه است که مشمول قانون دو تابعیتی می‌شوند.

همچنین براساس این اصلاحات، دیدار وزرا، نمایندگان و افسران عراقی با سفرای خارجی یا سفر آنها به دیگر کشورها و دیدار با مقامات خارجی بدون اطلاع نخست‌وزیر و سفارت عراق در آن کشورها ممنوع می‌شود و دخالت افراد غیر ذی‌ربط در امور کاهش اعضای پارلمان است.

### [ هشدار درباره دخالت‌های خارجی ]

دیروز همچنین برخی نمایندگان پارلمان نسبت به تحولات جاری در عراق ابراز نگرانی کردند. «کریم علیوی» نماینده ائتلاف «افتح» به ریاست «هادی العامری» نسبت به عواقبت مداخلات ایالات متحده آمریکا در تشکیل دولت جدید عراق هشدار داد.

وی با بیان اینکه هدف واشنگتن از این اقدام، اجرای طرح‌های خود در عراق و منطقه است، تأکید کرد: «ملت عراق بویژه تظاهرات‌کنندگان و حتی مرجعیت دینی نیز هر گونه مداخله خارجی را رد می‌کنند.»

«حسن شاکر الکعبی» رئیس فراکسیون پارلمانی «بدر» هم از فشار آمریکا به برخی فراکسیون‌های سیاسی عراق برای انتخاب نخست‌وزیر جدید خبر داد و گفت که واشنگتن با این فشار قصد دارد نخست‌وزیری در عراق انتخاب شود که به آمریکا متمایل باشد. شاکر تأکید کرد که هر گونه مداخله آمریکا و همپیمانانش در امور داخلی عراق بویژه انتخاب نخست‌وزیر، غیر قابل پذیرش است و نخست‌وزیر جدید باید حافظ حاکمیت و استقلال تصمیم‌های عراق در مداخلات آمریکا و سایر کشورهای خارجی باشد. وی همچنین گفت که از سال ۲۰۰۳ «تا به امروز، فشارها و مداخلات آمریکا در کشور وجود داشته است و همه دولت‌ها نیز تسلیم این فشارها شدند.»

تلاشی از جانب روسیه برای مداخله در انتخابات آمریکا هشدار داده است. همچنین در بیانیه کاخ سفید آمده است: ترامپ در دیدار با لاوروف تأکید کرده بهبود روابط آمریکا و روسیه به تقویت و توسعه تجارت بین ۲ کشور می‌انجامد.

طبق این بیانیه، ترامپ و لاوروف روابط با چین را بررسی و توافق بر نیاز جهت ورود به تجارت عادلانه بر اساس منافع متقابل با چین تأکید کرده است. کاخ سفید همچنین از درخواست ترامپ از روسیه برای حل مناقشه با اوکر این پرده برداشت.

مایک پمپئو نیز در کنفرانس خبری مشترک با لاوروف نسبت به هرگونه مداخله در انتخابات ریاست‌جمهوری کشورش هشدار داد و گفت: روسیه یا هر طرف خارجی که بخواهد فرآیند دموکراسی ما را به نابودی بکشانند یا پاسخ ما روهرو خواهد شد.

سفر لاوروف به آمریکا این بار به این دلیل مهم است که نخستین سفر او به واشنگتن از زمان دیدارش در سال ۲۰۱۷ با ترامپ در کاخ سفید به حساب می‌آید. وزیر خارجه آمریکا نیز در نشست ترامپ و لاوروف حضور داشت.

سفر قبلی لاوروف به واشنگتن در سال ۲۰۱۷ میلادی منجر به سیلی از انتقادات شد، چرا که رسانه‌های دولتی روسیه تصویری را از وی و دیگر مقامات آمریکایی که در حال خندیدن و دست دادن یا یکدیگر بودند، منتشر کردند. اما خبرنگاران آمریکایی از ورود به این نشست منع شده بودند. بعد از این جنجال مقامات آمریکایی افشا کردند ترامپ در جریان این دیدار اطلاعات بسیار محرمانه‌ای را در اختیار لاوروف قرار داده که به یک منبع اطلاعاتی مهم درباره اعاش مربوط بوده است. این نشست یک روز پس از آن برگزار شد که ترامپ، جیمز کومی، رئیس افبی‌آی و آکه‌بهری از تحقیقات درباره ارتباطات کمپین ترامپ با مقامات روس را بر عهده داشت، اخراج کرد.

که جوانان بیشتر مخالف برگزیت هستند، چشم‌انداز کسب رأی از طرف آنان برای حزب کارگر تقریباً قطعی است. همچنین «یکولاسترجن» رهبر حزب ملی اسکاتلند(اس‌ان‌پی) موضوع اصلی این انتخابات را استقلال اسکاتلند معرفی کرده است.

«جرمی کوربین» و تیم او هم تلاش می‌کنند محور موافق/مخالف برگزیت را تا جای ممکن شکسته و مردم را متوجه انتخاب اصلی‌تر یعنی انتخاب بین بودن یا نبودن ریاضت اقتصادی کنند. در حال حاضر سرانه تولید کالا و خدمات در لندن ۲۶ هزار پوند بیشتر از میانگین سرانه در مناطق شمال‌غرب، شمال‌شرق و یورکشایر است، مقدار مطلق این فاصله از سال ۲۰۰۱ دو برابر شده است. اگر چه نخست‌وزیران در سال‌های متمادی حرف از متعادل کردن وضعیت اقتصادی به نفع شمال انگلستان زده‌اند اما آمارهای کارشناسی نشان می‌دهد اقدامات قابل توجهی در این باره انجام نشده و لندن هنوز با فاصله زیاد، موقعیت‌های کاری و اقتصادی، مقابله با فقر و سطح در خود جا داده است. رأی مثبت مردم به همه‌پرسی درباره برگزیت با این انگیزه بود که انگلستان با جدایی از اتحادیه اروپایی خواهد توانست در تصمیمات اقتصادی و امنیتی خود مستقل عمل کند، حال آنکه با گذشت ۲ سال از برگزاری این همه‌پرسی، انگلستان در کشاکش فشارهای ناشی از بلاتکلیفی آینده برگزیت با مشکلات اقتصادی مواجه شده‌اند و در این بین بروز بحران‌های هویتی و امنیتی مثل جدایی ایرلند شمالی یا تلاش برای همه‌پرسی در جهت استقلال اسکاتلند در صورت اجرای برگزیت بر مشکلات انگلیس افزوده است.

## لاوروف: آمریکایی‌ها یا مشغول تحریم دیگرانند

## یا استیضاح ترامپ



با هم کار کنند تا نتیجه بگیرند. وزیر خارجه روسیه گفت: کنگره در حال حاضر غرق در اجرای تملاتش در زمینه اقدام برای نابودی روابط روسیه و آمریکاست و تلاشی را که دولت کرد ادامه می‌دهد اما ما به این حملات عادت داریم و می‌دانیم چگونه به آنها پاسخ دهیم. لاوروف افزود به نیابت از ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه از ترامپ برای حضور در جشن‌های روز پیروزی این کشور دعوت کرد و گفت ترامپ تأکید کرده که به این مساله فکر می‌کند. امیدواریم چنین سفری انجام شود و فرصت مذاکرات فراگیر دوجانبه‌ای فراهم شود.

■ **چرا این سفر لاوروف مهم بود؟**
کاخ سفید در بیانیه‌ای در پایان نشست که در دفتر

**انتخابات سرنوشت‌ساز و پرجالش انگلیس امروز برگزار می‌شود**

## روز حساب جانسون



«حزب برگزیت» به رهبری «نایجل فاراژ» بود. حال جانسون این هراس را در دل دارد که ممکن است موضوع برگزیت باعث شود سرنوشتی همچون نخست‌وزیر پیشین انگلیس در انتظارش باشد. علاوه بر این، احزاب لیبرال - دموکرات، برگزیت، سبز و ملی اسکاتلند هم در این انتخابات حضور محسوسی دارند. اگر چه برگزیت مهم‌ترین موضوع برای رای‌دهندگان بریتانیایی است اما مسائلی همچون خدمات درمانی، آموزش، مسکن، محیط‌زیست، مقابله با فقر و سطح مالیات از دیگر محورها برای مورد توجه شهروندان است.

■ **بیانیه‌های احزاب در انتخابات**

در روزهای اخیر محافظه‌کاران روی وعده‌های مهاجرتی خود تأکید بیشتری کرده‌اند. آنها قصد دارند سازوکاری مشابه سیستم امتیازی استرالیا برای انتخاب کارگران مهاجر معرفی کنند.

حزب کارگر نیز به احتمال زیاد برای تصاحب آرای افراد سالمند، روی وعده‌هایش برای رسیدگی رایگان به سالمندان و معلولان تمرکز کرده است. دلیل آن می‌تواند این باشد که این حزب به‌طور طبیعی بین جوانان پایگاه قوی‌تری داشته و از آنجا

**گروه بین‌الملل:** سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه شب گذشته در پایان سفرش به آمریکا با طعنه به رفتار آمریکایی‌ها در کنفرانس خبری خود در سفارت روسیه در واشنگتن گفت: آمریکا دائماً با مشغول تحریم کردن دیگر کشورهاست یا مشغول استیضاح و بازخواست رئیس‌جمهوری خود است. لاوروف در پاسخ به سوالی در زمینه مصادف شدن این سفر با اعلام لایحه حقوقی استیضاح دونالد ترامپ توسط دموکرات‌ها و نیز در آستانه شروع بررسی لایحه دیگری توسط کنگره آمریکا درباره اعمال تحریم علیه کشورش گفت: به نظر صرف‌نظر از روزی که برای ورود به واشنگتن در نظر می‌گیری، مطمئناً این سفر تو مصادف خواهد شد با تحریم‌ها یا برکناری و…

وی درباره این سوال که آیا سفرش به واشنگتن که دموکرات‌ها مشغول استیضاح ترامپ هستند اشتباهی بوده یا تصادفی؟ گفت: واشنگتن دائماً مشغول اعمال تحریم‌ها بر کشورهاست و اگر کسی را برای تحریم کردن پیدا نکند سراغ استیضاح و مواخذه رئیس‌جمهوری خود می‌رود و تلاشی می‌کند او را بازخواست کند.

■ **پاسخ به انتقاد دموکرات‌ها**

لاوروف همچنین سخنان آدام شف، رئیس کمیته اطلاعاتی کنگره را که نشست او با دونالد ترامپ را پیروزی برای تبلیغات روسیه خوانده بود، سفیخ و بی‌ارزش توصیف کرد. دموکرات‌ها همچنان دونالد ترامپ را به توطئه‌چینی با روسیه متهم کرده و از دیدارش با لاوروف انتقاد می‌کنند. آدام شف این دیدار را پیروزی برای تبلیغات روسیه خواند. وزیر خارجه روسیه همچنین تأکید کرد دیدارش با ترامپ در فضایی از تفاهم متقابل برگزار شد و به بررسی تعدادی از مسائل اصلی از جمله بحران خلیج‌فارس و ایران اختصاص داد. وی گفت: ما وضعیت داخلی آمریکا را درک می‌کنیم و این به نفع دو طرف است که در این زمینه‌ها

**گروه بین‌الملل:** انتخابات زودهنگام در انگلیس امروز در حالی برگزار می‌شود که موضوع اصلی در این انتخابات سرنوشت برگزیت است. طرح خروج انگلیس از اتحادیه اروپایی تاکنون گریبان ۲ نخست‌وزیر حزب محافظه‌کار را گرفته و به نظر بوریس جانسون سومین نفر است. انتخاباتی که بر اساس قانون باید هر ۵ سال یکبار برگزار شود، از سال ۲۰۱۵ تاکنون ۳ بار تحت عنوان انتخابات زودهنگام برگزار شده تا قفل برگزیت را باز کند اما هر بار نتایج نامیدکننده‌تری را برای محافظه‌کاران در پی داشته است.

۴۶ میلیون انگلیسی در این انتخابات می‌توانند با حضور در کلیساها و مدارس انگلستان، ۶۵۰ نماینده مجلس عوام را انتخاب کنند تا آنها به تدوین قوانین بپردازند. کاندیداها نیز عموماً وابسته به احزاب هستند و طی ۸ سال گذشته همواره رقابت اصلی بین حزب کارگر با محافظه‌کار بوده است. از آنجا که دولت از طریق پارلمان تشکیل می‌شود، حزبی که بتواند نصف به اضافه یک یعنی ۳۲۶ کرسی را تصاحب کند، خواهد توانست دولت را تشکیل دهد. یکی از اتفاقات مهم درباره انتخابات در سال‌های اخیر این است که در سال ۲۰۱۷ حزب محافظه‌کار به عنوان حزبی که بیشترین کرسی را در اختیار داشت برای تشکیل دولت مجبور شد با حزب اتحادگرایی دموکراتیک ائتلاف کند. نکته قابل توجه در این دوره این است که در صورتی که محافظه‌کاران نتوانند اکثریت مطلق و کرسی لازم برای رای مثبت به طرح پیشنهادی جانسون درباره اجرای برگزیت را کسب کنند، سرنوشت نخست‌وزیر و برگزیت به نقطه صفر باز

#### دور دنیا

#### شرکت رژیم صهیونیستی

#### در نمایشگاه اکسپوی دویی

وزارت خارجه رژیم صهیونیستی از سفر رسمی هیاتی از این رژیم به امارات و دیدار با مسؤولان ارشد این کشور و نیز امضای توافقنامه‌ای برای شرکت در نمایشگاه اکسپو در سال ۲۰۲۰ خبر داد. این وزارتخانه تأکید کرد: هیأت اسرائیلی به ریاست یووال روتم، دبیر کل وزارت خارجه روز یکشنبه در صورت محرمانه به امارات سفر و در دویی با مسؤولان عالی‌رتبه این کشور دیدار کرد.

#### انتقاد کوزی از پول‌های آمریکایی

رئیس‌جمهوری سابق افغانستان گفت واشنگتن بدون مسؤولیت و با صرف صدها میلیون دلار در ۲ دهه گذشته در افغانستان به‌سناد در این کشور دامن زده است. حامد کوزی، رئیس‌جمهوری سابق افغانستان در مصاحبه با خبرگزاری آسوشیتدپرس به اسناد منتشر شده تازهای اشاره کرد که طبق آنها دولت‌های مختلف آمریکا درباره جنگ افغانستان مردم را فریب داده‌اند. کوزی گفت این اسناد که به دست واشنگتن پست رسیده، تأییدکننده شکایت‌های مداوم وی درباره هزینه‌های آمریکا در افغانستان است.

#### بودجه دیوار مکزیک مسدود شد

یکی از قضات فدرال آمریکا حکمی قضایی را صادر کرد که تلاش رئیس‌جمهور این کشور برای انتقال ۳/۶ میلیارد دلار به بودجه ساخت‌وساز نظامی برای ساخت دیوار مرزی با مکزیک را مسدود می‌کند. دیوید پروینز، قاضی دادگاه منطقه‌ای آمریکا در «لاس‌پاسو» ایالت تگزاس این دستور را در یک حکم ۲۱ صفحه‌ای صادر کرد. این حکم مانعی برای دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا است که دولتش به ساخت دست‌کم ۴۵۰ مایل از این مرز تا نوامبر سال ۲۰۲۰ میلادی یعنی هنگامی که انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا برگزار خواهد شد، متعهد شده است. ترامپ تأکید دارد این دیوار مانع عبور وروهای غیرقانونی خواهد شد. موضوعی که یکی از اصلی‌ترین مسائل ریاست‌جمهوری‌اش محسوب می‌شود.

#### توقف آموزش نظامیان سعودی

#### در آمریکا

به دنبال تیراندازی مرگ‌بار یک سرباز سعودی در پایگاه هوایی فلوریدا که ۳ کشته بر جای گذاشت، پنتاگون از توقف آموزش عملیاتی همه پرسنل نظامی سعودی در ایالات متحده تا اطلاع ثانوی خبر داد. این تصمیم تأثیرات گسترده‌ای روی نظامیان سعودی در خاک آمریکا به همراه خواهد داشت که از آن جمله می‌توان به تعلیق بیش از ۳۰۰ دانشجوی سعودی نظامی در ایالات متحده به عنوان بخشی از تدابیر امنیتی اشاره کرد که نخستین‌بار روز سه‌شنبه گزارش شد.

#### تهدید ترکیه به اخراج آمریکا

#### از اینچرلیک

مولود چاوش‌اوغلو، وزیر خارجه ترکیه دیروز تهدید کرد اگر واشنگتن بخواهد تحریم‌های جدیدی بر آنکارا وضع کند خواستار خروج نظامیان آمریکایی از پایگاه هوایی اینچرلیک می‌شوند. چاوش‌اوغلو در مصاحبه تلویزیونی با شبکه «ای هاب» با بیان اینکه کنگره آمریکا نمی‌تواند هیچ دستاوردی از تحریم ترکیه به بهانه خرید مسامانه پناهندد موضشی «س ۴۰۰» داشته باشد، گفت: اگر آمریکایی‌ها ما را تحریم کنند، ترکیه نیز خواستار خروج نظامیان آمریکایی از پایگاه اینچرلیک می‌شود.

#### آمریکا در تدارک رزمایش بزرگ

#### در اروپا

بارسگون، معاون «ستاد عملیات استراتژیک و ستاد عالی اتحاد قدرتهای اروپا» دیروز اعلام کرد ارتش آمریکا در نظر دارد سال آینده میلادی بزرگ‌ترین مانور خود را در اروپا از زمان جنگ سرد برگزار کند. سگونین گفت: در جریان این مانورها که برای آوریل و مه برنامه‌ریزی شده است، حدود ۲۰ هزار نیروی آمریکایی با اروپا اعزام خواهند شد و ما این توانایی را برای تقویت سریع، از منظر ترانس آتلانتیک به مدت ۲۵ سال نشان داده‌ایم. او تأکید کرد برگزاری چنین مانورهایی واقعاً نشان‌دهنده اتحاد ۲ سوی آتلانتیک و تعهد آمریکا به ناتو است. به گفته سگونین، بخشی از این مانورهای نظامی این خواهد بود که ارتش آمریکا توانایی خود را برای انتقال سربازان خود به بلژیک، هلند و همچنین به جبهه شرقی ناتو از طریق آلمان و لهستان ارزیابی می‌کند. او این مانورها را به منظور افزایش «بازگشت نیروها به آلمان» موسوم به «REFORGER» که در دهه ۱۹۸۰ برگزار شد، تشبیه کرد. قرار است در مجموع ۳۷ هزار سرباز در رزمایش‌های آتی شرکت کنند که طی آن سربازان آمریکایی مستقر در سراسر بازگشت به خانه، به نیروهای آمریکایی مستقر در سراسر اروپا و نظامیانی از ۱۸ کشور متحد ناتو می‌پیوندند.

#### ساختار آمریکایی تشکیلات

#### جاسوسی امارات

رویترز در گزارشی از نقش مقام‌های سابق کاخ سفید در تشکیل یک واحد مخفیانه جاسوسی برای امارات عربی متحده پرده برداشته است. خبرگزاری رویترز در این گزارش تحقیقی نوشته است: فردی به نام «ریچارد کلارک» از مقام‌های سابق آمریکا در زمینه مبارزه با تروریسم، ۵ سال بعد از خروج از قدرت، سال ۲۰۰۸ به امارات در تشکیل یگانگی برای جاسوسی‌های سایبری کمک کرده است. طبق این گزارش، امارات علاوه بر این، در قالب این برنامه پیمانکاران اطلاعاتی برجسته آمریکا را برای نظارت بر تهدیدها علیه این کشور به کار گرفته است. یگان مخفی‌ای که کلارک به تشکیل آن کمک کرد «داره تحلیل، بهره‌برداری، توسعه و تحقیقات» نام گرفت. این اداره با نام سرواژه‌ای که از قرار گرفتن حروف ابتدایی آن در زبان انگلستان در کنار یکدیگر درست شده به عنوان DREAD (به معنی وحشت، ترس) نیز شناخته می‌شود. رویترز نوشته در سال‌های بعدتر، امارات عربی متحده این یگان را توسعه داد و از آن برای پایش افرادی فراتر از مفلوثان به اقدامات تروریستی استفاده کرد.